РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
  АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КЛИМОУЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Климоуцы

07.08.2017                                                                                                          № 44
Об утверждении перечня первичных средств пожаротушения для индивидуальных жилых домов на территории Климоуцевского
сельсовета
В соответствии с требованиями федеральных законов от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь
постановляю:
1. Утвердить прилагаемый перечень первичных средств пожаротушения для индивидуальных жилых домов на территории Климоуцевского сельсовета (Приложение 1).
2. Собственникам домовладений, расположенных на территории Климоуцевского сельсовета, рекомендовать обеспечить свои жилые дома первичными средствами пожаротушения согласно утвержденному перечню.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Климоуцевского сельсовета.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                         Т.Н.Шайдурова

Приложение 1
К постановлению № 44  от  07.08.2017 г.

Перечень
первичных средств пожаротушения для индивидуальных жилых домов на территории Климоуцевского сельсовета
	Наименование первичных средств пожаротушения
	Количество
(шт)

	Емкость с водой (200 литров) или огнетушитель порошковый (ОП-5).
	1

	Лопата штыковая
	1

	Лопата совковая
	1

	Лом
	1

	Ведро (10 литров)
	2

	Топор
	1

	Лестница приставная ( достающая до карниза жилого дома)
	1